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WYROK

W  IMIENIU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Dnia 19 lutego 2024 r.

Sąd Okręgowy w Lublinie I Wydział Cywilny
w składzie następującym:
Przewodniczący: sędzia Sławomir Grudzień
Protokolant: protokolant sądowy Michał Frąk
po rozpoznaniu w dniu 19 stycznia 2024 r. w Lublinie
na rozprawie 
sprawy z powództwa i
przeciwko w Warszawie
o zapłatę i ustalenie ewentualnie o ustalenie i zapłatę 

I.  ustala,  że  nie  istnieje  pomiędzy   i
a w Warszawie

stosunek prawny wynikający z nieważnej w całości umowy o kredyt
hipoteczny  nr   zawartej  przez  strony  dnia  18
sierpnia 2008 roku;

II. zasądza od  w Warszawie na
rzecz  i  łącznie kwotę: -
65 532,47 zł  (sześćdziesiąt  pięć  tysięcy  pięćset  trzydzieści  dwa złote
czterdzieści  siedem  groszy)  z  ustawowymi  odsetkami  za  opóźnienie
liczonymi od dnia 21 listopada 2022 r. do dnia zapłaty,
- 43 058,14 CHF (czterdzieści trzy tysiące pięćdziesiąt osiem franków
szwajcarskich  czternaście  centymów)  z  ustawowymi  odsetkami  za
opóźnienie liczonymi od dnia 5 kwietnia 2023 r. do dnia zapłaty;

III. oddala powództwo w pozostałym zakresie;
IV. zasądza od  na

rzecz   i   łącznie  kwotę
11 817 (jedenaście tysięcy osiemset siedemnaście) złotych z odsetkami
w  wysokości  odsetek  ustawowych  za  opóźnienie  w  spełnieniu
świadczenia  pieniężnego  za  czas  od  dnia  uprawomocnienia  się
orzeczenia do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów procesu.

1


	I. ustala, że nie istnieje pomiędzy Agnieszką Drohobycką i Piotrem Drohobyckim a Bank Millennium Spółką Akcyjną w Warszawie stosunek prawny wynikający z nieważnej w całości umowy o kredyt hipoteczny nr KH/3241/07/2008 zawartej przez strony dnia 18 sierpnia 2008 roku;
	II. zasądza od Bank Millennium Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz Agnieszki Drohobyckiej i Piotra Drohobyckiego łącznie kwotę: - 65 532,47 zł (sześćdziesiąt pięć tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote czterdzieści siedem groszy) z ustawowymi odsetkami za opóźnienie liczonymi od dnia 21 listopada 2022 r. do dnia zapłaty,
	III. oddala powództwo w pozostałym zakresie;
	IV. zasądza od Bank Millennium Spółki Akcyjnej w Warszawie na rzecz Agnieszki Drohobyckiej i Piotra Drohobyckiego łącznie kwotę 11 817 (jedenaście tysięcy osiemset siedemnaście) złotych z odsetkami w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego za czas od dnia uprawomocnienia się orzeczenia do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów procesu.






